
Uchwała Nr XXVI/204/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym części przyległego gruntu niezbędnego dla 
poprawienia warunków zagospodarowania już posiadanej działki.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 8 ustawy o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. nr30 z 1991 r. poz. 127, zm. 
Dz.U. Nr 103 z 1991 r. poz. 446) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż Państwu Czesławowi i Genowefie Knuth działek nr 15/8 o pow. 
98 m2, nr 23/3 o pow. 43 m2 i nr 14/14 o pow. 104 m2 za cenę 44.840.000 zł. na poszerzenie 
działki nr 23/8 o pow. 395 m2 będącej własnością Państwa Czesława i Genowefy Knuth. Zapłata 
nastąpi  w  trzech  ratach.  Pierwsza  rata  płatna  przed  zawarciem aktu  notarialnego  w kwocie 
16.840.000 zł.,  dwie następne raty w ciągu 2-ch miesięcy od zawarcia  aktu notarialnego (w 
kwocie 14.000.000,- zł. każda).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


